excellentissimi. Tali autem vitae genere utuntur: Singulis mensibus triduo continent purgant se, vomitibus atque clysteribus venantes sanitatem, existimantes omnes languores hominibus oriri ex cibis quibus aluntur. Nam sunt alioqui Aegyptii omnium hominum, secundum Afros, maxime salubri corpore tempestatum anni (ut mihi videtur) beneficio, quae non immutantur: ex illis enim mutationibus tum aliarum rerum, tum praesertim tempestatum anni, praecipue existunt in hominibus morbi. Panibus vescentur quos ex farre conficiunt, eosque cyllestis nominant. Vino utuntur facto ex hordeo: neque enim illis sunt in regione vites. Vicitant quoque tum piscibus, partim crudis ad solem arefactis, partim salsugine conditis; tum avibus crudis, prius tamen sale conditis, coturnicibus anati-

busque et parvis avibus; ceteris autem vel volucribus vel piscibus qui ipsis adsunt, praeter illos qui ab eis sunt recepti pro sacrīs, partim assis, partim elixis.

78. Apud locupletes eorum in conviviis, quum a coena discessum est, circumfert aliquis in loculo mortuum e ligno factum, sed pictura et opere maxime imitantem, longitudine cubitali omnino, aut bicubitali, ostendensque singulis convivarum, ait, ‘In hunc intuens pota et oblectare, talis enim post mortem es futurus.’ Haec illi inter convivia faciunt.

79. Contenti vero moribus patriis, nullum alium iis asciscunt. Et alia semel quaedam sunt legitima facta, tum vero etiam cantilena usurpatur Linus, qui et in Phoenice decantatus est et in Cypro, et alibi. qui tamen nomen pro differentia gentium habet. Idem tamen congruit cum eo

τες. τὰ δὲ ἄλλα ὅσα ἡ ὄρνιθων ἡ ἵχθύων
ἔσι σφι ἔχόμενα, χωρὶς ἡ ὀκόσοι σφι ἴροι
ἀποδεδέχαται, τὸς λοιπὸς ὅπλὸς καὶ ἐφθὺς
σιτέονται.

οή. Εν δὲ τῇσι συνεγίησι εὐδαιμοσι αὐτέων, ἐπεὰν ἀπὸ δείπνου γένωνται^a, περιφέρει ἀνὴρ νεκρὸν ἐν σορῷ ξύλινον πεποιημένον, μεμιμημένον^b ἐσ ταμάλισα καὶ γραφῆ καὶ ἔργω· μέγαθος ὅσον τε πάντη πηχυαῖον, ἡ δίπηχυν^c. δεικνὺς δὲ ἐκάστω τῶν συμποιέων, λέγει, ‘Ἐσ τὸτον ὄρέων,
‘ πῦνέ τε καὶ τέρπευ· ἔσεαι γὰρ ἀποθανὼν
‘ τοιῶτος.’ ταῦτα μὲν παρὰ τὰ συμπόσια ποιεῦσι.

ξθ'. Πατρίοισι δὲ χρεώμενοι νόμοισι,
ἄλλων διδένα ἐπικτέωνται τοῖσι ἄλλά τε
ἄπαξ ἃ ἔσι^d νόμιμα, καὶ δὴ καὶ ἀεισμα ἔνεσι Λῖνος, ὅσπερ ἐν τε Φοινίκῃ ἀοιδιμός ἔσι
καὶ ἐν Κύπρῳ, καὶ ἐν ἄλλῃ. κατὰ μέντοι
ἔθνεα οὔνομα ἔχει. συμφέρεται δὲ ὡὕτος

^a γεέωνται. ^b μεμιμημένον. ^c δίπηχυ. ^d ἐπικτίωνται. Τοῖσι
καλλάτε πολλὰ ἐπαξιά ἔσι.

εῖναι τὸν οἱ "Ελλῆνες Λίνον ὄνομάζοντες
ἀείδοσι· ὡςε πολλὰ μὲν καὶ ἄλλα ἀποθω-
ῦμάζειν με τῶν περὶ Αἴγυπτου ἔοντων·
ἐν δὲ δὴ καὶ τὸν Λίνον ὄκόθεν ἐλαῖον ε τοῦ-
νομα. Φαίνονται δὲ αἱ κοῖτε τῶν αἰδον-
τες· ἐσι δὲ Αἴγυπτισι ὁ Λίνος καλεύμε-
νος Μαγέρως. ἐφασαν δέ μιν Αἴγυπτοι τῷ
πρώτῳ βασιλεύσαντος Αἴγυπτου ^γ παῖδα
μάνογενέα γενέαδαι· ἀποθανόντα δὲ αὐ-
τὸν ἄνωρον, Θρήνοισι τούτοισι ὑπ' Αἴγυ-
πτίων τιμηθῆναι. καὶ ἀμέδεν τε ταύτην
πρώτην καὶ μάνην σφίσι ^ε γενέαδαι.